НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       05.08.2019    № 396-па

О признании утратившим силу постановления администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.05.2019 № 285-па
Администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области 31.05.2019 № 285-па «О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.01.2006 № 2-па «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
         2. Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава администрации                                                                   С.А.Шикалов
М.В. Смирнова
54676